
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ huy ứng phó sự cố bức xạ, hạt nhân 

 tỉnh Bắc Giang 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Năng lượng nguyên tử ngày 03/6/2008; 

Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BKHCN ngày 08/10/2014 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ quy định việc chuẩn bị ứng phó và ứng phó sự cố bức xạ và hạt 

nhân, lập và phê duyệt kế hoạch ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân; 

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 43/TTr-KHCN 

ngày 05 tháng 5 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ huy ứng phó sự cố bức xạ, hạt nhân 

tỉnh Bắc Giang như sau: 

Ông Nguyễn Thanh Bình - Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ làm Phó 

Trưởng ban Thường trực thay ông Nguyễn Đức Kiên đã chuyển công tác khác. 

Nhiệm vụ cụ thể của ông Nguyễn Thanh Bình do Trưởng ban phân công. 

Điều 2. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch 

UBND các huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn 

Thanh Bình căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các thành viên BCH ƯPSCBXHN tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh:  

            + LĐVP, TKCT, TH; 

            + Lưu: VT, KGVX. 

 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T17:49:32+0700


		2020-05-12T15:54:29+0700


		2020-05-12T15:54:42+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-12T15:54:58+0700




